

三、分项报价表

项目名称：国家消防救援局陕西机动队伍保障资金项目

项目编号：KY2023-1-315

共 5 页，

第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	四格保温售饭台（带柜体）	华怡图	1800*700*800mm	陕西	台	6	3870.00	23220.00
2	双通工作台	华怡图	1800*700*800mm	陕西	台	12	5400.00	64800.00
3	送餐车	华怡图	1200*700*800mm	陕西	台	3	1890.00	5670.00
4	面粉车	华怡图	50 公斤	陕西	台	2	1700.00	3400.00
5	拖把池	华怡图	1800*500*500mm	陕西	台	15	2840.00	42600.00
6	揉面机	银鹰	350 型	山东	台	1	16270.00	16270.00
7	搅拌机	恒联	30L	山东	台	1	20000.00	20000.00
8	压面机	乐意	75 型	陕西	台	1	5240.00	5240.00
9	和面机	乐意	50KG	陕西	台	1	6130.00	6130.00
10	电饼铛	银谷		北京	台	2	3120.00	6240.00
11	消毒柜	晨那	双门	佛山	台	8	4900.00	39200.00
12	冰箱	汇泉	四门	山东	台	8	7830.00	62640.00
13	平板车	华怡图	800*500*300mm	陕西	台	1	1450.00	1450.00
14	四层平板货架	华怡图	1200*500*1500mm	陕西	台	10	1990.00	19900.00
15	米面架	华怡图	1200*500*300mm	陕西	台	10	890.00	8900.00
16	大单星盆台	华怡图	1000*700*800mm	陕西	台	9	1940.00	17460.00
17	单星盆带平台	华怡图	1200*700*800mm	陕西	台	2	2050.00	4100.00
18	单星宰杀台	华怡图	1200*700*800mm	陕西	台	1	2050.00	2050.00
19	双层工作台	华怡图	1800*800*800mm	陕西	台	2	2400.00	4800.00
20	四层花格货架	华怡图	1200*500*1500mm	陕西	台	1	1990.00	1990.00
21	脱皮机	银鹰	TP350	山东	台	1	6680.00	6680.00
22	绞切肉机	银鹰	400 型	山东	台	1	7800.00	7800.00
23	刀具砧板消毒柜	沃凯玛	800*650*1200mm	四川	台	2	2400.00	4800.00

24	开水器连底座	澳柯莱 渐	9KW	江苏	台	1	1300.00	1300.00
25	洗地龙头	喻匠	15 米	合肥	台	2	5350.00	10700.00
26	平冷工作台	汇泉	1800*800*800mm	中山	台	2	2850.00	5700.00
27	双层工作台带 垃圾桶柜	华怡图	1800*800*800mm	陕西	台	2	2900.00	5800.00
28	灶间拼台	华怡图	400*1200*800mm	陕西	台	4	1450.00	5800.00
29	电磁双眼大锅 灶(核心产品)	名厨磁 电	2000*1100*800m m	深圳	台	2	9920.00	19840.00
30	双门电蒸饭车	汇泉	双门 24 盘	山东	台	2	6900.00	13800.00
31	三层电烤箱	得宝	三层六盘	广东	台	1	10031.00	10031.00
32	油网烟罩	华怡图	测量制作	陕西	m²	24	2160.00	51840.00
33	炉背封钢	华怡图	测量制作	陕西	m²	32.2	410.00	13202.00
34	烟罩封板	华怡图	测量制作	陕西	m²	32.2	410.00	13202.00
35	烟罩自动灭火 系统	商元	双瓶	苏州	台	1	18900.00	18900.00
36	调料车	华怡图	700*500*800mm	陕西	台	2	1620.00	3240.00
37	双眼电磁矮汤 炉(核心产品)	名厨磁 电	1300*750*1200m m	深圳	台	1	7570.00	7570.00
38	电磁单炒单温 灶(核心产品)	名厨磁 电	1000*800*1200m m	深圳	台	1	4010.00	4010.00
39	馒头机	银鹰	2 量	山东	台	1	12830.00	12830.00
40	发酵箱	恒联	双门	山东	台	1	10250.00	10250.00
41	木案工作台	华怡图	1800*800*800mm	陕西	台	2	2340.00	4680.00
42	饼盘车	华怡图	650*550*1600mm	陕西	台	2	1740.00	3480.00
43	水龙头	华怡图	冷热水	陕西	套	6	180.00	1080.00
44	水龙头	华怡图	冷水	陕西	套	10	110.00	1100.00
45	低噪音风柜 (排风)	北沃	11KW	苏州	台	1	13370.00	13370.00
46	风机支架	华怡图	配套风柜	陕西	套	1	1450.00	1450.00
47	减震器	华怡图	座式	陕西	个	4	110.00	440.00
48	油烟净化器	蓝箭	25000 风量	湖南	台	1	35000.00	35000.00
49	净化器支架	华怡图	配套净化器	陕西	套	1	1570.00	1570.00
50	镀锌板排烟管 道	华怡图	配套现场	陕西	m²	305	300.00	91500.00
51	风柜变频控制 箱	七喜	配风柜	广东	台	1	3350.00	3350.00

52	软连接	华怡图	配套现场	陕西	套	2	110.00	220.00
53	防火阀	华怡图	配套管道	陕西	台	2	1700.00	3400.00
54	防鼠板	华怡图	1200*600mm	陕西	台	6	490.00	2940.00
55	百叶风口	华怡图	700*400mm	陕西	个	4	1700.00	6800.00
56	灭蝇灯	华怡图		陕西	个	6	280.00	1680.00
57	铜芯国标电缆	津达	10m² 5*10	陕西	米	280	90.00	25200.00
58	铜芯国标电缆	津达	6m² 5*6	陕西	米	240	80.00	19200.00
59	铜芯国标电缆	津达	4*4m²	陕西	米	60	50.00	3000.00
60	铜芯国标电缆	津达	4*95+1	陕西	米	50	490.00	24500.00
61	铜芯国标电缆	津达	3*120+2	陕西	米	50	570.00	28500.00
62	配电柜	津达	800X400*1800mm	陕西	个	1	21400.00	21400.00
63	配电柜	津达	600*200*1200mm	陕西	个	1	16960.00	16960.00
64	配电柜	津达	PZ30-18	陕西	个	1	15770.00	15770.00
65	三级电箱	津达		陕西	个	6	4250.00	25500.00
66	热水器	海尔	80 升	青岛	台	8	2900.00	23200.00
67	空调	美的	柜机	广东	台	3	10600.00	31800.00
68	空调	美的	挂机	广东	台	7	4520.00	31640.00
69	污水泵	华怡图		陕西	台	1	29000.00	29000.00
70	控制箱	华怡图		陕西	台	1		
71	保鲜膜	华怡图	45#	陕西	卷	8	50.00	400.00
72	份数盒	华怡图	15cm	陕西	个	45	130.00	5850.00
73	不锈钢盆	华怡图	36cm	陕西	个	8	30.00	240.00
74	不锈钢盆	华怡图	55cm	陕西	个	8	70.00	560.00
75	不锈钢盆	华怡图	24cm	陕西	个	10	20.00	200.00
76	不锈钢盆	华怡图	45cm	陕西	个	10	50.00	500.00
77	不锈钢盆	华怡图	70cm	陕西	个	12	120.00	1440.00
78	不锈钢汤桶	华怡图		陕西	个	5	350.00	1850.00
79	不锈钢火锅	华怡图	36cm	陕西	个	6	20.00	120.00
80	电磁炉	名厨	台式	深圳	个	6	680.00	4080.00
81	切菜墩	华怡图	50cm	陕西	个	10	180.00	1800.00
82	打蒜机	华怡图	3L	陕西	个	4	160.00	640.00
83	电饭锅	华怡图	30L	陕西	个	3	780.00	2340.00
84	拖把带桶	华怡图	塑料制品	陕西	个	13	330.00	4290.00
85	十八子菜刀	华怡图		陕西	个	5	120.00	600.00

86	十八子砍刀	华怡图		陕西	个	3	150.00	450.00
87	加厚油鼓子	华怡图		陕西	个	6	30.00	180.00
88	六格快餐盘	华怡图		陕西	个	355	20.00	7100.00
89	大汤碗	华怡图		陕西	个	355	15.00	5325.00
90	反口面碗	华怡图		陕西	个	355	16.00	5680.00
91	消毒柜	晨那		佛山	个	8	4900.00	39200.00
92	地沟盖板	华怡图		陕西	米	85	110.00	9350.00
93	隔油池	华怡图	3200*2500*1800 mm	陕西	个	1	2210.00	2210.00
94	打包盒	华怡图		陕西	件	5	270.00	1350.00
95	紫外线消毒灯	华怡图		陕西	个	5	340.00	1700.00
96	保鲜盒	华怡图		陕西	个	28	80.00	2240.00
97	餐桌	华怡图	1.8 米 10 人桌	陕西	个	3	1120.00	3360.00
98	餐椅	华怡图		陕西	个	30	340.00	10200.00
99	合金筷子	华怡图		陕西	双	390	7.00	2730.00
100	炒菜铲子	华怡图		陕西	个	4	30.00	120.00
101	长漏勺	华怡图		陕西	个	5	110.00	550.00
102	锅刷子	华怡图		陕西	个	10	8.00	80.00
103	大号防爆高压锅	华怡图		陕西	个	2	1130.00	2260.00
104	加厚调料盒	华怡图		陕西	个	12	130.00	1560.00
105	馒头梯	华怡图		陕西	个	38	200.00	7600.00
106	米饭梯	华怡图		陕西	个	48	110.00	5280.00
107	汤盆	华怡图		陕西	个	80	16.00	1280.00
108	菜框子	华怡图		陕西	个	88	190.00	16720.00
109	电子秤好	华怡图		陕西	个	3	370.00	1110.00
110	10 寸会餐盘	华怡图		陕西	个	380	70.00	26600.00
111	18 寸鱼盘	华怡图		陕西	个	40	100.00	4000.00
112	大垃圾桶绿色	华怡图		陕西	个	6	270.00	1620.00
113	泔水桶灰色	华怡图		陕西	个	5	400.00	2000.00
114	刮水刮子	华怡图		陕西	个	10	100.00	1000.00
115	钢丝球	华怡图		陕西	包	50	8.00	400.00
116	抹布	华怡图		陕西	条	100	3.00	300.00
117	餐桌调料盒	华怡图		陕西	套	45	50.00	2250.00

118	小瓷碟	华怡图		陕西	个	40	10.00	400.00
119	桌布	华怡图		陕西	个	41	400.00	16400.00
120	5L 洗洁精	华怡图		陕西	桶	50	220.00	11000.00
121	新款筷子盒	华怡图		陕西	个	8	550.00	4400.00
122	拖把	华怡图		陕西	个	50	80.00	4000.00
投标报价（人民币大写）：壹佰贰拾柒万捌仟元整								1278000.00

投标人全称（公章）：陕西隆腾众达商贸有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：王营



陕西省政府采购电子交易系统 K192315第1页 2024-01-25 15:34:30

陕西隆腾众达商贸有限公司 2024-01-25 15:34:30